

## Woodland Holding ApS

Ravnsbjergvej 44  
4560 Vig

CVR-nr. 28499418

### Årsrapport 2020/21

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13-12-2021

---

Anders Christian Mortensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive holdingvirksomhed og investering i udlejningsejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2020 - 30-06-2021 udviser et resultat på kr. 393.555, og selskabets balance pr. 30-06-2021 udviser en balancesum på kr. 7.302.234, og en egenkapital på kr. 5.817.511.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, og det fortsatte udbrud af COVID-19 virus har ikke haft nogen negativ indflydelse på selskabets aktiviteter.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året valgt, at udvide deres aktivitet med udlejning af entreprenørmaskiner.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-42.388</b>	<b>54.221</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		508.089	-253.435
<b>Driftsresultat</b>		<b>465.701</b>	<b>-199.214</b>
Andre finansielle indtægter		35.341	34.648
Finansielle omkostninger		-35.909	-33.082
<b>Resultat før skat</b>		<b>465.133</b>	<b>-197.648</b>
Skat af årets resultat		-71.578	-14.646
<b>Årets resultat</b>		<b>393.555</b>	<b>-212.294</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		393.555	-212.294
<b>Resultatdisponering</b>		<b>393.555</b>	<b>-212.294</b>

## Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		3.028.052	5.097.914
Installationer		52.640	64.337
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		946.564	861.377
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>4.027.256</b>	<b>6.023.628</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		100.000	100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.127.256</b>	<b>6.123.628</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.802.414	1.767.073
Udskudte skatteaktiver		46.040	117.618
Andre tilgodehavender		1.022.540	230.373
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.870.994</b>	<b>2.115.064</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>303.984</b>	<b>12.538</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.174.978</b>	<b>2.127.602</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.302.234</b>	<b>8.251.230</b>

## Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.692.511	5.298.956
<b>Egenkapital</b>		<b>5.817.511</b>	<b>5.423.956</b>
Gæld til kreditinstitutter		1.117.756	2.430.793
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	1	<b>1.117.756</b>	<b>2.430.793</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		34.141	86.975
Leverandører af varer og tjenesteydelser		283.957	235.130
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.869	74.376
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>366.967</b>	<b>396.481</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.484.723</b>	<b>2.827.274</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.302.234</b>	<b>8.251.230</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Noter

2020/21                      2019/20

### 1. Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til kreditinstitutter	1.117.756	34.141	412.274
	<u>1.117.756</u>	<u>34.141</u>	<u>412.274</u>

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 1.151.897 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30 juni 2020 udgør kr. 3.028.052.

Selskabet har ikke i øvrigt foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.